Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2023 - 15:55 15920/2023/fap

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 644/2023

São Roque, 17 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência a cessão de espaço do
“Auditório Gentil de Oliveira” na Brasital para a realização de Sessão
Solene alusiva ao Dia da Consciência Negra, a ser realizada no dia 23 de
novembro, com início às 19h. No entanto, os servidores do Cerimonial da
Câmara necessitarão do auditório durante o dia todo, para realizarem toda a
preparação da solenidade.

Diante da impossibilidade de utilização do plenário
da Câmara, em decorrência dos problemas no telhado, que demandarão um
período razoável para reformá-lo, a Câmara necessita de um espaço
compatível para a realização da sessão solene e o espaço da Brasital
atenderia perfeitamente essa importante solenidade que se aproxima.

Na certeza de que Vossa Excelência dispensará
especial atenção a este ofício, colaborando deste modo para que este evento
seja coroado do mais pleno êxito, desde já agradeço, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7X7SD13KVPKXYJC
		2023-10-20T09:44:04-0300